
 

标段编号：  2503-440308-04-01-371861003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： J209-0300地块建筑改造工程（主体工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东新同晖建筑工程有限公司 

 

日期： 2026年02月05日 



1 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人廉政责任

承诺书 

按“第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修

改”中提供的格式提交。 

2 
项目经理任职情

况承诺书 

按“第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修

改”中提供的格式提交。 

3 企业基本情况 提供资质证书及营业执照原件扫描件。 

4 企业业绩 

提供近五年投标人自认为最具代表性的同类在建或已

完工工程业绩（不超过 5项，超过 5项的按顺序选择前

5项），证明资料为施工合同（关键页）或施工许可证或

竣工验收报告，原件备查。 注:1.近五年时间范围从本

工程招标公告发布开始时间倒推，在建工程业绩以合同

签订时间或施工许可发证日期为准，已完工工程业绩以

竣工验收时间为准。 2.若投标人仅承担其提供业绩中

的部分工作，证明材料还应体现投标人具体承担的工作

内容及对应的合同金额或比例。 

5 项目经理业绩 

提供近五年投标人自认为最具代表性的拟派项目经理

同类已完工工程业绩（不超过 5项，超过 5项的按顺序

选择前5项），证明资料为竣工验收报告，原件备查。 注:

近五年时间范围从本工程招标公告发布开始时间倒推，

以竣工验收日期为准。 

6 
企业履约能力证

明 

拟委派本项目主要管理人员（提供本单位社保证明且具

有相关执业资格或职称证书）、近五年项目履约评价情

况（不超过 5项，超过 5项的按顺序选择前 5项），原

件备查。 注：近五年时间范围从本工程招标公告发布

开始时间倒推，以履约评价出具之日为准。 
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第一章、投标人廉政责任承诺书 

资信要素一览表 

近五年

企业业

绩 

序号 建设单位 工程名称 
合同额

（万元） 

合同签订时间

或施工许可发

证日期或竣工

验收日期 

备注 

1 

深圳市盐

田区教育

局 

2024 年盐田区幼

儿园建设-山海四

季城二期配套幼

儿园（施工） 

752.35

1594 

竣工验收日期 

2025 年 8 月 29

日 

已完工 

2 

深圳市盐

田区教育

局 

海涛分校电梯安

装工程 

81.514

167 

竣工验收日期 

2024年12月19

日 

已完工 

3 

深圳市深

沙保(集

团)有限

公司/物

产中大 

金属集团

有限公司 

沙保第二生活区 1

栋消防楼梯加固

工程 

57.874

513 

竣工验收日期 

2024 年 8 月 8

日 

已完工 

4 

深圳市盐

田高级中

学 

盐田高级中学学

生宿舍改造工程 
57.8 

竣工验收日期 

2024 年 3 月 4

日 

已完工 

5 

深圳市盐

田区教育

局 

盐田区外国语学

校学生宿舍墙面

维修工程 

9.64 

竣工验收日期 

2024 年 1 月 27

日 

已完工 

近五年

项目经
序号 建设单位 工程名称 

合同额

（万元） 
竣工验收日期  
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理业绩 1      

....      

5      

近五年

项目履

约评价

情况 

序号 建设单位 工程名称 
履约评

价等级 
评价时间  

1 

深圳市盐

田高级中

学 

盐田高级中学学

生宿舍改造工程 
优 

2024 年 3 月 29

日 
 

2 
深圳市盐

港中学 

盐港中学地面铺

装环境提升改造

工程 

优 
2024 年 1 月 30

日 
 

3 
深圳市盐

港中学 

音乐教室广场地

面改造工程 
优 

2025 年 5 月 27

日 
 

4 

深圳市盐

田区中海

幼儿园 

中海幼儿园餐梯

加建工程 
优 

2024 年 3 月 22

日 
 

5 

深圳市盐

田区教育

局 

田心小学更新教

室门工程 
优 

2024 年 7 月 2

日 
 

注：1.本表格无需盖章，提供的证明资料需与表格内容一致，若不一致，可能做出对投标

人不利的判定。 

2.近五年时间范围为从本工程招标公告发布开始时间倒推计算。 
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第二章、项目经理任职情况承诺书 
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第三章、企业基本情况 

 



7 

 



8 
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第四章、企业业绩 

第一节、2024 年盐田区幼儿园建设-山海四季城二期配套幼儿园（施工） 
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11 



12 



13 



14 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 
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第二节、海涛分校电梯安装工程 



24 



25 



26 



27 



28 



29 

 

  



30 

第三节、沙保第二生活区 1 栋消防楼梯加固工程 



31 



32 



33 



34 



35 



36 

 

  



37 



38 



39 



40 



41 



42 



43 
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第四节、盐田高级中学学生宿舍改造工程 

 



45 

 



46 

 



47 

 



48 

 



49 



50 

 
 

  



51 

第五节、盐田区外国语学校学生宿舍墙面维修工程 



52 



53 



54 



55 



56 
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第五章、项目经理业绩 

无 
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第六章、企业履约能力证明 

第一节、拟委派本项目主要管理人员 

1.项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

已承担在建工

程 

情    况 

证书名

称 

级

别 
证号 专业 原服务单位 

项

目

数 

项目名

称 

项目

经理 

叶许

敏 
/ 

建造师

注册证

书 

二

级 

粤

244202

320232

4783 

建筑

工程 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

项目

副经

理 

陈银

华 
/ 

建造师

注册证

书 

二

级 

粤

244202

120220

4147 

建筑

工程/

市政

公用

工程 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

技术

负责

人 

叶晓

兵 

工程

师 
职称证 

中

级 

粤中职

证安第

070010

243172

4 号 

建筑

施工 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

安全

负责

人 

黄东

平 

工程

师 

安全生

产考核

合格证

中

级 

粤建安

C3(202

3)0900

建筑

工程 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 
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书 471 

质量

负责

人 

王雪 
工程

师 
职称证 

中

级 

091587

920250

110692

3 

建筑

工程 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

电气

工程

师 

柯亚

添 

工程

师 
职称证 

中

级 

091587

920240

800526

1 

电气

工程 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

给排

水工

程师 

许波 
工程

师 
职称证 

中

级 

091587

920240

800526

0 

给排

水工

程 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

施工

员 

黄东

辉 
/ 岗位证 / 

091587

920240

400901

0 

/ 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

安全

员 

黄华

丽 
/ 

安全生

产考核

合格证

书 

/ 

粤建安

C3(202

3)0900

673 

/ 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

资料

员 

黄丽

婷 
/ 岗位证  

091587

920250

901251

4 

/ 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

劳资

专管

员 

黄玉

婷 
/ 岗位证 / 

091587

920240

400901

/ 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 
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1 

材料

员 

谢玉

明 
/ 岗位证 / 

091587

920250

110068

9 

/ 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

质量

员 

叶海

平 

工程

师 
岗位证 

中

级 

091587

920240

400900

9 

工民

建 

广东新同晖建

筑工程有限公

司 

/ / 

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全

负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱

电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、

施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员； 

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。 

2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 叶许敏 性    别 男 
年    

龄 
38 岁 

职务 项目经理 职    称 / 
学    

历 
专科 

证件类型 身份证 证件号码 
4416241988090

15251 
手机号码 15820729591 

参加工作时间 2018 年 
从事项目经理（建造师）年

限 
3 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442023202324783 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 
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 3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 叶晓兵 性 别 男 年    龄 51 岁 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 441602197511050633 

手机号码 15018536673 证件号（职称证书编号） 
粤 中 职 证 安 第

0700102431724 号 

参加工作时间 1995 年 从事技术负责人年限 20 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 
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4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 王雪 证件类型 身份证 证件号码 510182199110276624 

手机号码 13550166673 证件号（质量员证编号） 
091587920250110692

3 

  

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 
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姓名 黄东平 证件类型 身份证 证件号码 
44162219750729157

9 

手机号码 13691620290 证件号（C 证编号） 
粤建安

C3(2023)0900471 

 6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 黄华丽 证件类型 身份证 证件号码 
44162219840605157

0 

手机号码 13510118770 证件号（C 证编号） 
粤建安

C3(2023)0900673 

  

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 黄玉婷 证件类型 身份证 证件号码 
44162219901016160

4 

手机号码 13699899343 证件号 
09158792024040090

11 
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8.项目管理机构情况辅助证明材料 

一、项目经理 

 



65 

 



66 

 



67 

 



68 

 

  



69 

二、项目副经理 



70 

 

 



71 

 



72 

 

  



73 

三、技术负责人 

 



74 

 



75 

 

 



76 

 



77 

 

  



78 

四、安全负责人 



79 

 



80 

 



81 

 

  



82 

五、质量负责人 

 



83 



84 

 

  



85 

六、电气工程师 



86 

 



87 

 

  



88 

七、给排水工程师 

 



89 

 



90 

 

  



91 

八、施工员 

 



92 



93 

 

  



94 

九、安全员 

 



95 



96 

 

  



97 

十、资料员 



98 



99 

 

  



100 

十一、劳资专管员 



101 



102 

 

  



103 

十二、材料员 



104 



105 



106 

 

 

  



107 

十三、质量员 



108 



109 



110 
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第二节、近五年项目履约评价情况 

一、盐田高级中学学生宿舍改造工程 

 



112 

二、盐港中学地面铺装环境提升改造工程 

 

 

 



113 

三、音乐教室广场地面改造工程 

 

  



114 

四、中海幼儿园餐梯加建工程 

 

  



115 

五、田心小学更新教室门工程 
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